Fidel Hospitalis Pauperum Sambonens Propositus
 sanus mente & corpus exans Foro suo quous competens
 omnia & Jurisdictione sua posthabita presentibus
 Castren Capitani Præmysthen Jurisdictione quas actus
 hinc attinet se suis consuetudinibus pro tempore eantibus
 totaliter & plenarie renuncians atq; subsequens palam
 libere, sponte ac pro expressis recognovit. Lucia Græ
 in hoc modo per supradictos Præmysthen & Pater
 quilibet Inscripti obligationes earum superius expressas
 in se suosq; Successores Ecclesie & Fratres Propositos
 & tempore eantibus libere ac benevole acceptas & quas
 cum eidemq; obligationi se in scriptis suis successores
 dantes pro tempore eantibus sub reatu mortalis peccati
 interfecturus eandemq; attendens in absolvens scientes
 sine Romano & scriptis superius dictis scriptis
 capitulis Sambonens in re contenta & obsequentibus
 presentibus Inscriptis petitionibus submitit & declarat
 atq; inscribit presentibus. Itaque preter personam hanc
 Relegit ad scripta omnia & singula mandata
 Item eidem sensum inscribit

Comm Officio & Actis presentibus Castren Capitani
 Præmysthen comparens per suos Parochos
 hinc sanus mente & corpore exans, a Temis Debitis hinc
 Jurisdictionibus suis quibusq; competens renunciat

presenti Vno Pastore Capitulo Præmyssent Juncteloni
 quoad actum hunc attinet se cum fuerit bis ac bonis suis
 per omnes statum et plenarie incorporans atq; de be-
 uent pulchre libere facta esse expressè recognovit.
 Quia Ipse tam saluti animarum suarum quam dicitur
 Aldeuigis Photeckæ Consortis suæ tumis prospicere
 Conuictorij cupiens iudicij in Deo pietatem aliquo
 munificentis et liberalitatis documento contestare con-
 testare. Volens ad maiorem Diuini cultus propagationem
 Decretis infra scribis Propositibus Pauperum Hospita-
 lis extra finitatem Sacrorum Regis Altius Vnoq; hinc
 existens Subsidiarum et veniorem Dotacionem animarum
 vero sui Regis iudicij Conuictis q; facta dicitur defun-
 ctis suffragia Summam Mille floren. solent ex
 mem. sua liberalitate testimonij quod Paulo supra.
 Mille Decretis q; factis Hospitalis Pauperum Titu-
 li Sancti Michaelis Pontificis extra finitatem q; factis
 Sambonem post portam Leopoldinam nuncupatam con-
 sistens Proposito pro perpetuo Conuictorij et
 inscribit eandem Summam Mille floren. solent
 in bonis suis iudicij suis subiectis totisq; statu et ite-
 gra Villa quædam in Terra de Vico presentis Præ-
 myssent vicem et consistens facultate tamen eiusq;
 Summam Mille floren. solent in alia bona mun-
 da et libera transferendi et transportandi sibi Cle-
 cogiti pleno in robore reservata et licet et asseruit